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Adresa: Rruga: “Reshit Çollaku”, Godina nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). www.obp.al, 

info@obp.al 

 

 

 

 

                                                              

                OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                Tiranë, më ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa   Rruga: “Reshit Çollaku”, Godina nr. 6/337.  

E-mail   sektori_punet@obp.al  

Faqja e Internetit www.obp.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17006-08-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime mirëmbajtje ndërtimor për Ministrinë 

e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale” 

 

5. Fondi limit: 3,536,323.68 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet 

e tre pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  06.09.2024 ora 11:00 

 

 

 

http://www.obp.al/
http://www.obp.al/

